

# Eelis Loikkanen

## liittohallitukseen



KOKOOMUS  
OPISKELIJAT



# Kokoomusopiskelijat on ensi vuonna tiukan paikan edessä.

Vuosi 2019 on vaalien supervuosi. Alkuvuonna eduskunta-vaalit ja europarlamenttivaalit. Vaalien jälkeen hallitusohjelmaneuvoittelut. Syksyllä valtakunnallisesti ylioppilaskuntien ja opiskelijakuntien edustajistovaalit.

Kokoomusopiskelijoiden vaikutus näissä vaikuttamisen paikoissa on maksimoitava. Vaalimenestys on liittomme elinehto, vaikuttaminen hallitusohjelmaan tärkein poliittinen tavoite saada kokoomusopiskelijoiden ääni kuuluviin aidosti suomalaisessa politiikanteossa.

Kokoomusopiskelijat on ennen kaikkea jäseniään varten. Liitto on erilaisten paikallisten toimijoiden kokoontumispaikka, jossa pitää pitää hauskaa ja olla yhdessä samanhenkisten ihmisten kanssa, vaikuttaen samalla liiton toimintaan. Matala kynnys osallistua, hyvä yhteishenki ja kaikkien ihmisten äänen kuuluminen liitossa on koko toimintamme ydin. Jykossa olemme onnistuneet tämän hengen luomisessa, haluan olla mukana varmistamassa, että samanlainen tekemisen kulttuuri on koko liitossa.

Liiton puheenjohtajisto kaipaa tuekseen vahvan liittohallituksen, joka auttaa liittoa näiden tavoitteiden toteutumisessa. Haluan olla osa tätä tiimiä ja jatkaa työtäni liittohallituksessa rakkaan liiton eteen.

Teidän



Eelis

## Liitolle Eelis tuo

*...kanavia vaikuttaa. "Toimin leipätyössäni eduskuntaryhmän viestintäsihteerinä. Olen ajan hermolla poliittisessa vaikuttamisessa ja minulla on vahvat kontaktit erilaisiin liitolle tärkeisiin sidosryhmiin."*

*...ajatuksia jäsenkehitykseen. "Jykossa olemme herättäneet toiminnan horroksesta ja 1,5 vuodessa kehittäneet paikkariin toimintamallit, jotka houkuttelevat ihmisiä liittymään mukaan. Ensi vuonna vaalien jälkimainingeissa kiinnostuksen ollessa korkeaa, meidän tulee jatkaa laajamittaisesti toimijoiden innostamista valtakunnallisesti samaan"*

*...omistautumisen. "Lähdin kokoomusopiskelijoiden toimintaan alle kaksi vuotta sitten. Olen antanut täysin oman aikani kokoomuslaiselle politiikan teolle, kokoomusopiskelijana. Sekä paikallisesti Jykossa kuin liittohallituksessakin olen tehnyt kaikkeni, jotta liitto voi hyvin. Haluan jatkaa tätä työtä."*

## Kolme tärkeintä arvoa:

*Mahdollisuuksien tasa-arvo. "Jokaisella tulee olla mahdollisuus taustoistaan riippumatta menestyä elämässään omien tekojensa ja toimiensa kautta. Teoista ja toimista kuuluu saada ansionsa mukaan."*

*Tee muille se, mitä haluaisit itsellesi tehtävän. "Lähtökohtana kaikessa tekemisessä on oltava toisesta ihmisestä välittäminen ja empatiakyky. Muita pitää kohdella samalla tavalla kuin haluaisit itseäsi kohdeltavan."*

*Työt eivät tule tehtyä itsestään. "Omiin arvoihin kuuluu erottamattomana osana vahva työmoraali. Olen omistautunut kokoomuslaiselle politiikalle ja teen päivittäin töitä sen eteen, että edustamani organisaatiot pärjäävät mahdollisimman hyvin."*

**CV:**

**2016**

**liittyminen Jyväskylän kokoomusopiskelijoihin**

**2017 - 2021**

**Jyväskylän kaupunginvaltuuston varavaltuutettu**

**2017 - 2021**

**Jyväskylän kaupungin joukkoliikennejaoston jäsen**

**2017 - 2018**

**Jyväskylän kokoomusopiskelijoiden puheenjohtaja**

**9/2017 - 11/2017**

**Kokoomusopiskelijoiden liiton projektikoordinaattori**

**12/2017 - 12/2018**

**Kokoomusopiskelijoiden liittohallitus**

**1/2018-5/2018**

**Suomen Opiskelija-Allianssi - OSKU ry. viestinnän suunnittelija**

**6/2018-**

**Kokoomuksen eduskuntaryhmän viestintäsihteeri**

**Jäikö kysyttävää? Voit olla yhteydessä suoraan  
Eelikseen tai neuvottelija Nelli Pihlasviitaan.**

**Yhteystiedot:**

**Eelis    Nelli**

**0407600099    0503828973**